+7 (486) 222 07 39 +7 (800) 302 05 57www.sofinet.ru info@sofinet.ru 1
Техническое описание
Коммутаторы серии SFN8500 – это коммутаторы L3 уровня ядра
корпоративной сети предприятия и ЦОД. Модели серии SFN8500
25Гб/с и 100Гб/с портами, глубокими буферами и малой
задержкой коммутации между портами, что позволяет строить
на их базе сети  с использованием современной
высокопроизводительной архитектуры CLOS. Коммутаторы

Мониторирг
• SPAN/RSPAN
• LLDP
• sFlow
• CWMP
• OAM
Управление
Стекирование MAD
• Виртуальное стекирование по технологии H-VST, M-VST
• M-LAG
• MAD LACP, MAD BFD, MAD Fast-hello
Виртуализация
+7 (486) 222 07 39 +7 (800) 302 05 57www.sofinet.ru info@sofinet.ru 6
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
Парт-номер Описание
SFN8500-48Y8C Коммутатор L3, 48x10/25Гб SFP28, 8x40/100Гб QSFP28
SFN8500-32C Коммутатор L3, 32x40/100Гб QSFP28
SFN-10G-SFP-SR Модуль SFP+, 10Гб, ММF до 300м, LC
SFN-10G-SFP-LR Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 10км, LC
SFN-10G-SFP-ER Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 40км, LC
SFN-10G-SFP-ZR Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 80км, LC
SFN-10G-SFP-BD10A Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 10км, BiDi (A), LC
SFN-10G-SFP-BD10B Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 10км, BiDi (B), LC
SFN-10G-SFP-BD20A Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 20км, BiDi (A), LC
SFN-10G-SFP-BD20B Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 20км, BiDi (B), LC
SFN-10G-SFP-BD40A Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 40км, BiDi (A), LC
SFN-10G-SFP-BD40B Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 40км, BiDi (B), LC
SFN-10G-SFP-T Модуль SFP+, 10Гб, витая пара cat6, до 100м, RJ45
SFN-10G-SFP-DAC1M Активный медный кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 1м
SFN-10G-SFP-DAC3M Активный медный кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 3м
SFN-10G-SFP-DAC5M Активный медный кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 5м
SFN-10G-SFP-AOC1M Активный оптический кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 1м
SFN-10G-SFP-AOC10M Активный оптический кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 10м
SFN-40G-QSFP-SR4 Модуль QSFP+, 40Гб, ММF до 100м, LC
SFN-40G-QSFP-LR4 Модуль QSFP+, 40Гб, SМF до 10км, LC
SFN-40G-QSFP-ER4 Модуль QSFP+, 40Гб, SМF до 40км, LC
SFN-40G-QSFP-DAC1M Активный медный кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 1м
SFN-40G-QSFP-DAC3M Активный медный кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 3м
SFN-40G-QSFP-DAC5M Активный медный кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 5м
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
ГАРАНТИЯ И ТЕХНИЧЕСКАЯ ПОДДЕРЖКА
Мы предоставляем нашим клиентам полноценное гарантийное обслуживание нашего оборудования в течение 1 года. Кроме того, мы предлагаем
возможность приобретения расширенной технической поддержки для обеспечения максимальной эффективности и надежности сети наших
клиентов. Узнать подробнее про условия гарантии можно на нашем сайте www.sofinet.ru/warranty
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПОДДЕРЖКА
8 (800) 302-05-57
КОНТАКТЫ
8 (486) 222-07-39
info@sofinet.ruООО «СОФИНЕТ»
2023 © Все права защищены
SFN-40G-QSFP-AOC1M Активный оптический кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 1м
SFN-40G-QSFP-AOC10M Активный оптический кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 10м
SFN-100G-QSFP28-SR4 Модуль QSFP28, 100Гб, ММF до 100м, LC
SFN-100G-QSFP28-LR4 Модуль QSFP28, 100Гб, SМF до 10км, LC
SFN-100G-QSFP28-DAC1M Активный медный кабель прямого подключения QSFP28, 100Гб, 1м
SFN-100G-QSFP28-DAC3M Активный медный кабель прямого подключения QSFP28, 100Гб, 3м
SFN-100G-QSFP28-DAC5M Активный медный кабель прямого подключения QSFP28, 100Гб, 5м
SFN-100G-QSFP28-AOC1M Активный оптический кабель прямого подключения QSFP28, 100Гб, 1м
SFN-100G-QSFP28-AOC10M Активный оптический кабель прямого подключения QSFP28, 100Гб, 10м